
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

• Drejtoria Juridike 
• Drejtoria e Analizes dhe Programimit Buxhetor 
• Drejtoria Finances 
• Drejtoria te Ardhurave 
• Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 
• Drejtoria Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 
• Drejtoria Sherbimeve Sociale dhe Strehimit 
• Drejtoria Bujqesise,Zhvillimit Rural dhe AMTP 
• Drejtoria Mjedisit,Pyjeve dhe Ujrave 

-cdo korrespondence shkresore qe ka te beje me institucionet publike, personat 
juridike/fizik dhe individe, per drejtorite, si me poshte; 

-konfirmimet e shpalljeve qe realizohen ne bashkine Shkoder, per llogari te gjithe 
institucioneve; 

-cdo korrespondence shkresore qe i drejtohet kryetarit te bashkise Shkoder; 

1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, neni 8,9; 
ligjit nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqiperise", neni 28,29; 
ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, 
udhezimit nr.9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit", udhezimi 
nr.30, date 27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te 
ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.af, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.af 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 
Shkoder, 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Tonin Dedaj dhe administrata bashkise 
Shkoder. 

4. Zv/kryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere. 

3. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur urdher dorezime per 
furnizim me baze materiale, karburant, gaz per te gjithe drejtorite. 

2. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur autorizimet per 
perfaqesim ligjor prane gjykatave kompetente, kerkese padive, deklaratave te 
mbrojtjes, bisedimeve perfundimtare, ankimeve, kerkesave prane gjykatave 
kompetente, ne te cilat bashkia Shkoder eshte pale ne proces gjyqesor, 

• Ujesjelles Kanalizime Shkoder Sh.a 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

• Drejtoria Juridike 
• Drejtoria e Analizes dhe Programimit Buxhetor 
• Drejtoria Finances 
• Drejtoria te Ardhurave 
• Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 
• Drejtoria Sherbimeve Bujqesore dhe Pyjore 
• Drejtoria Sherbimeve Sociale dhe Strehimit 
• Drejtoria Bujqesise,Zhvillimit Rural dhe AMTP 
• Drejtoria Mjedisit,Pyjeve dhe Ujrave 

-cdo korrespondence shkresore qe ka te beje me institucionet publike, personat 
juridike/fizik dhe individe, per drejtorite, si me poshte; 

-konfirmimet e shpalljeve qe realizohen ne bashkine Shkoder, per llogari te gjithe 
institucioneve; 

-cdo korrespondence shkresore qe i drejtohet kryetarit te bashkise Shkoder; 

1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, neni 8,9; 
ligjit nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqiperise", neni 28,29; 
ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, 
udhezimit nr.9 date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit", udhezimi 
nr.30, date 27.12.2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" te 
ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.af, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 
Shkoder. 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Tonin Dedaj dhe administrata bashkise 
Shkoder. 

4. Zv/kryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere. 

3. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur urdher dorezime per 
furnizim me baze materiale, karburant, gaz per te gjithe drejtorite. 

2. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder, z.Tonin Dedaj me 
detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder, per te firmosur autorizimet per 
perfaqesirn ligjor prane gjykatave kompetente, kerkese padive, deklaratave te 
mbrojtjes, bisedimeve perfundimtare, ankimeve, kerkesave prane gjykatave 
kompetente, ne te cilat bashkia Shkoder eshte pale ne proces gjyqesor. 

• Ujesjelles Kanalizime Shkoder Sh.a 
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